委托生产协议书
甲方（委托方）：888888888
[bookmark: _GoBack]乙方（受托方）：88888888888888888
甲、乙双方本着真诚合作、互惠互利的原则，就有关委托加工事项达成以下协议：
一、委托加工产品：
8888888888888888888
甲乙双方一致确认并同意，以上所示型号的产品仅出售给甲方。
二、产品的质量、规格应符相关企业标准及后续签订的补充协议、订单的要求，同时应满足国家关于同类产品相关标准和规范的要求。
三、乙方承诺其具有履行本协议所应具有的各类资质、法律要求，乙方利用自己的设计、技术、生产场地、人员及生产和检验设备完成相应型号产品的生产、检验、包装及仓储等工作，并负责采购原辅材料和包装材料。乙方配备的相关人员及设备应能确保加工产品质量的要求。
四、订单及价格
产品价格经双方协商后在订单中详述，此外订单中还应包括此批加工产品的型号、数量、交货日期、运输方式及交货地点。订单经双方确认后，双方按订单及本协议的约定履行。
五、甲方权利、义务
1、负责确认产品的标签、铭牌、纸箱外包装的内容及样式，以便乙方进行加工。
2、负责产品到达交货点后的卸货及之后的产品保管工作。
3、甲方向乙方定购产品，按协议价格付款。
4、甲方的商标图案、标识和外包装等印刷品以及其组合的知识产权均属于甲方所有，乙方不得在用于甲方产品以外的任何其他场合使用、仿冒或许可他人使用。
六、乙方的权利、义务
1、乙方按规定生产完成符合验收标准的产品后，有权利向甲方要求支付双方协议好的货款；甲方未按规定支付货款的，乙方有权停止供货。在甲方逾期2个月没有按规定支付货款的，乙方有权利任意处理已生产的该订单批次的产品，且不得继续生产。
2、乙方有义务按甲方规定和标准生产，同时需遵守保密协议。
3、乙方不能在没有甲方书面授权时销售和宣传。
4、乙方在生产过程中，努力维护8888在国内外的声誉，不得损害甲方的品牌形象；在生产过程中严格按照有关工艺流程（详见甲方提供的产品材料及配方、生产工艺及简图、企业标准、说明书等相关材料）的要求，做到精益求精。
5、乙方不得销售,除非得到甲方书面许可，如有违约，甲方有权单方面终止双方协议。乙方并且无条件放弃申诉。
七、双方应对签订和履行本协议过程中知悉的对方的商业信息和秘密保密，非为履行本协议之目的，不得向任何方披露。
八、本协议经双方签字盖章后生效：有效期自 2020  年 1 月 1 日起，至 2025  年  12月 31 日止。本协议附件与本协议具有同等效力。一方当事人解除本协议及附件的，应当提前100天以书面的形式通知对方。
九、本协定一式二份，甲、乙双方各执一份，仅供卫生批件申报使用，本协议未尽事宜，双方共同协商解决。

甲方（盖章）：88888888888
法人代表（委托人）签字：
地址：88888888888888888888
日期：2020年1月10日

乙方（盖章）888888888有限公司
法人代表（委托人）签字：
地址：88888888888888888层
日期：2020年1月10日